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Tace "Świnki" do sortowania i
liczenia pieniędzy
Cena 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 7dni

Opis produktu
Tace "Świnki" do sortowania i liczenia pieniędzy
Umiejętność liczenia to podstawa!  Dzieci które mają już świadomość istnienia pieniądza, a także ich różnej wartości, powinny
się nauczyć liczenia na banknotach i bilonie. Ważne jest, aby dziecko przed nauką liczenia pieniędzy miało już zdolność
posługiwania się liczbami, ale również potrafiło dodawać i odejmować w sporym zakresie.

Nauka liczenia pieniędzy dla dzieci powinna być atrakcyjna i zrozumiała, dlatego przydadzą się do niej ciekawe
pomoce, a także rozmaite ćwiczenia. Dziecko poprzez naukę liczenia pieniędzy opanuje umiejętność posługiwania się
gotówką oraz operowania liczbami dziesiętnymi.

Cały proces nauki liczenia pieniędzy powinien rozpocząć się od rozróżniania poszczególnych monet, banknotów, a także ich
wartości. Dziecko należy uświadomić, że duża ilość monet nie zawsze musi się równać dużej wartości sumy pieniędzy. Bardzo
łatwo uświadomimy to maluchowi na przykład pokazując, ile dziesięciu groszówek potrzeba, aby otrzymać np.złotówkę. Dzieci
szybko zdobywają nowe umiejętności, kiedy zostaną im one podane w atrakcyjnej formie. Obcowanie z pieniędzmi sprawia im
wielką frajdę gdy już wiedzą do czego one służą. Możliwość dokonywania przez dzieci samodzielnych pierwszych zakupów
może być  bardzo mobilizująca więc nauka z pewnością pójdzie gładko!
 Zestaw 9 tac świnek idealnie sprawdzi się przy sortowaniu monet (samo sortowanie monet może być świetnym wstępem do
nauki liczenia, cyfr, odróżniania wielkości już nawet dla najmłodszych dzieci). Na każdej z świnek jest rysunek odpowiadający
wielkości monety i jej nominale. Do zestawu dołączona jest prostokątna taca do odliczania monet. W miejscu na prostokątnej
tacy należy umieścić jeden z 9 dwustronnych żetonów i poprosić dziecko o odliczenie pieniędzy. W zestawie jest również 9
żetonów z cyfrą od 1 do 10 ,które dodatkowo na odwrocie mają różne kształty. Te żetony sprawdzą się dla najmłodszych!!!
Pomogą w nauce cyfr oraz kształtów. Na tacy można wysypać np. kaszę mannę, umieścić w miejscu na żeton jakiś kształt lub
cyfrę, a dziecko za pomocą drewnianego patyczka ma odtworzyć dany kształt. W drewnianej tacy jest miejsce na
umieszczenie zalaminowanej karty po której można pisać mazakiem suchościeralnym. Rodzic ma wtedy wiele możliwości do
ćwiczenia z dzieckiem.
Zestaw zawiera ( monety widoczne na zdjęciu nie wchodzą w skład zestawu):
- 9 tac świnek ( 1gr, 2gr, 5gr,10gr,20gr,50gr,1zł,2zł,5zł )
- Taca do odliczania pieniędzy
- 18 dwustronnych żetonów
-drewniany patyczek
-zalaminowana karta (brak mazaka suchościeralnego w zestawie)
-woreczek
Wymiary:
- Tace 1gr,2gr,5gr - ok. 5,5cm x 5,5cm
- Tace 10gr,20gr,50gr - ok. 6cm x 6cm
- Tace 1zł,2zł,5zł -ok. 6,5cm x 6,5cm
-Taca do odliczania pieniędzy- 10cm x 14cm
-żeton - ok. 3,5cm x 3,5cm 

Drewniane elementy olejowane naturalnym olejem lnianym

Produkt dla dzieci powyżej 3 roku (wymaga obecności osoby dorosłej podczas użytkowania)
Nasze produkty w rozumieniu przepisów prawa nie są zabawkami, a pomocami dydaktycznymi. Podczas użytkowania
wymagają obecności osoby dorosłej podczas użytkowania przez dziecko.
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